
wmdstar eÿane»/c

fWINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME
CNPJ: 10.553.199/0001-39

Rua Conego Mourao N° 224 / Centro
Jaguaribe- CE - CEP: 63.475-000

Fone: (88) 3522-2374 e-mail: tamara-nc@hotmail.com
www.windstar.com br

ÍÍ§
u

oaCOMPUTADORES E ELETRO
& A
% fjA

<iPíBdl.‘)UVPREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial n° 09.07.01/2019

DATA 23/07/2019

A Empresa WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA- ME, CNPJ N° 10.553.199/0001-39, sediada na Rua Conego Mourao, N° 224, Centro,
Jaguaribe/CE, CEP: 63.475-000, neste ato representado pelo Sr. Francisco Eraclito Gomes de Lima, portador do RG n° 20077774897 SSP/CE e do CPF N°
056.493.163-25, brasileiro, solteiro, Aux. Vendas e residente na Rua 25 de março, n° 25, Centro, Jaguaribe/CE, CEP: 63.475-000

A presente licitação tem por objetivo AQUISIÇÃO DE CAMERAS DESTINADOS A INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE MON1TORAMENTO DE SEGURANÇA

PÚBLICA DA CIDADE DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I, conforme especificações do Anexo I, parte integrante deste pr
Loíe 01 - CÃMÉRAIP BULLET, CAMEFUWP' ' ~ "

SPEED DOME

! í

• 'CC>>0.

r rr

4&X f Valor Unit Jr— .'ir»"

;
Descrição Marca Unid Valor Total—r—-rr'—'—'—

j CAMERA IP FORMATO BULLET - Resolução de 3.0 megapixels, j
jdetecção de vídeo até 4 regiões de detecção, lente focal de 3,6 mm,i
|distância minima do infravermelho 30 mt, abertura máxima: F 2.0, ângulo;

j de visão: H 69,20°, relação sinal-ruído:> 50 db, proteção contra surtos ej
!ondas eletromagnéticas, foto: até 01 foto por segundo formato do video:!
jNTSC, IR inteligente e POE, com nível de proteção de IP66.

if—.'.fr-~í.rr •

:
I
:

Intelbras VIP S3330 G2 j 80 UND RS 650,00 | RS 52.000,00 i

cinquenta e dois mil reais

—r •—
CAMERA IP SPEED DOME - Resolução FULL HD de 3.0 megapixels, j
zoom óptico 20*, distância minima do infravermelho 100 mt, lente focal j
4,7 a 94 mm, redução de ruido 2D / 3D, detecção de face, mudança dei
cena, proteção contra surtos e ondas eletromagnéticas de até 6kv,j
autotracking (rastreio automático), entrada e saída de alarme: 2/1, análise!
inteligente de vídeo, suporte POE+, IP67, WDR, BLC, HLC, suporta micro!
cartão SD de até 64 GB.

! 2 Intelbras VIP 5220 SD IR 3 i UND | R$ 3.999,00; RS 11997,00
:

:
____

l-----L-.

__
onze mdÿnovecentos e noventa e sete reais

R$VALOR TOTAL LOTE 63.997,00

sessenta e três mil, novecentos e noventa e sete reais

[ 63.997,00 |R$VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

sessenta e três mil, novecentos e noventa esete reais

L

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo
para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. Declaramos que a validade desta proposta é de 60
sessenta) dias a contar da data de sua entrega. Declaramos que tomou conhecimento de todas as informações e condições locais para o cuprimentos das obrigações
objeto da presente licitação; Declaramos que nos preços cotados estão incluidas todas as despesas, inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas,
fretes, seguros e etc. Declaramos que assumiremos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos ou Serviços, objeto do Edital, e que serão entregues conforme
exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra/Serviço.

Identificação do Licitante:
Razão Social: WINDSTAR COMPUTADORES E ELETRO LTDA ME
CNPJ:10.553.199/0001-39/ Inscrição Estadual:06.372.987-3 / Inscrição Municipal: 1127
Endereço: Rua Conego Mourao, ns 224, Centro, Jaguaribe, Ceara, CEP: 63.475-000.
Telefone: (88) 3522-2374
E-mail: tamara-nc@hotmail.com

Representante Legal: Francisco Eraclito Gomes de Lima
CPF: 053.474.224-67
Banco do Brasil:Jaguaribe

Agênda: 2199-7
Conta Corrente:15.568-3
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta dias)

PRAZO DE ENTREGA: Conforme estabelecido no edital
FORMA DE PAGAMENTO: Conforme estabelecido no edital
•GARANTIA12 MESES

À
Jaguaribe/CE 22 de Julho de 2019

f Francisco tradito Gomes de Uma
CPF: 056.493.163-25
RG: 20077774897

Representante q- f
1


